ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЕТĚРНЕ РАЙОНĚ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

ЕТĚРНЕ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШАНУ

07.07.2022       №   428
Етерне хули

ЯДРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.07.2022   №  428
город Ядрин

О  прогнозе  социально-
экономического  развития
Ядринского  района  Чувашской
Республики  на  2023 год  и  на
период до 2025 года

Руководствуясь статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях
устойчивого  развития  Ядринского  района  Чувашской  Республики  и  повышения
благосостояния  жителей  района  Ядринская  районная  администрация  Чувашской
Республики  п о с т а н о в л я е т:

1.  Одобрить  основные  показатели  прогноза  социально-экономического  развития
Ядринского района Чувашской Республики на 2023 год и на период до 2025 года (далее –
Прогноз) согласно приложению.

2.Финансовому  отделу  Ядринской  районной  администрации  Чувашской
Республики  при  составлении  проекта  Ядринского  районного  бюджета  Чувашской
Республики на  2023 год  и  на  период  до 2025 года  исходить  из  основных показателей
Прогноза, указанных в пункте 1 настоящего постановления.
            3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Ядринской
районной администрации
Чувашской Республики                                                                                   В.И. Тимофеев